
MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 2 Špela ZUPAN  KGT Papež 1:01:24 1:01:24

2 1 Anja STENOVEC  TTSO Jezersko 1:06:08 1:06:08

3 3 Sabina KARNIČAR  Jezersko 1:09:07 1:09:07

MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 11 Urh KARNIČAR  TTSO Jezersko 0:53:51 0:53:51

2 13 Matej MERLAK  Mucki Kranj 0:58:42 0:58:42

3 10 Matija KLANJŠEK  GRS Kranj 1:03:11 1:03:11

4 14 Aleš ZADNIKAR TTSO Jezersko 1:38:30 1:38:30

5 15 Tilen  OSOLNIK TTSO Jezersko 1:52:45 1:52:45

12 Jure KRISTANC  calcit bike team gt

MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 67 Tone KARNIČAR GRS Jezersko 1:42:35 1:42:35

2 65 Milan ŠENK  GRS Jezersko 1:47:09 1:47:09

3 71 Janko FIDERSEK  SD TRSCA 2:02:19 2:02:19

4 62 Boris STROPNIK  ŠAO Velenje 2:05:16 2:05:16

5 68 Igor KALAN  tsk olimpik 2:06:03 2:06:03

6 70 Franc MARKIČ  GRS Kranj 2:07:05 2:07:05

7 72 Boris WEISSEISEN  TTSO JEZERSKO 2:16:10 2:16:10

8 73 Marko LESJAK  TSO Jezersko 2:21:35 2:21:35

9 66 Janko HABJAN  Škofja Loka 2:27:17 2:27:17

10 69 Igor CVELBAR  Akademski AO 2:37:10 2:37:10

11 64 Stane STANONIK  GRS Škofja Loka 2:45:50 2:45:50

61 Cveto KEMPERLE  GRS Tolmin

63 Izidor KOFLER  grs mojstrana

XVIII. TEKMOVANJE V TURNEM SMUČANJU

XVI. MEMORIAL LUKE KARNIČARJA IN RADA MARKIČA

Ni štartal

JEZERSKO, 02. FEBRUAR 2013

ŽENSKE

MLADINCI

VETERANI

R E Z U L T A T I, DRŽAVNO PRVENSTVO  

Ni štartal

Ni štartal

__________________________

Timing Jezersko

__________________________

Timing Jezersko



MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 86 Nejc KUHAR  GRS Jezersko 1:30:54 1:30:54

2 85 Anže ŠENK  TTSO Jezersko 1:35:15 1:35:15

3 79 Matjaž MIKLOŠA  TSK Olimpik 1:35:24 1:35:24

4 90 Luka MIHELIČ  TSK Olimpik 1:51:30 1:51:30

5 87 Primož ŠENK  TTSO Jezersko 1:51:51 1:51:51

6 89 Janez Žan KARNIČARTTSO Jezersko 1:55:06 1:55:06

7 77 Matej ŠPEH  GRS Celje 2:02:05 2:02:05

8 83 Tim ŠVIGELJ  TSK Olimpik 2:03:13 2:03:13

9 82 David ROGELJ  TTSO Jezersko 2:05:26 2:05:26

10 84 Tilen POTOČNIK  Salomon Suunto 2:14:06 2:14:06

11 78 Jure OBLAK  GRS Škofja Loka 2:20:15 2:20:15

12 74 Matjaž REŠEK  GRS Škofja Loka 2:25:05 2:25:05

75 Marjan ZUPANČIČ  KGT Papež

81 Klemen TRILER  tsk olimpik

ČLANI

R E Z U L T A T I, DRŽAVNO PRVENSTVO  

ODSTOP

XVIII. TEKMOVANJE V TURNEM SMUČANJU

XVI. MEMORIAL LUKE KARNIČARJA IN RADA MARKIČA
JEZERSKO, 02. FEBRUAR 2013

Ni štartal

__________________________

Timing Jezersko

__________________________

Timing Jezersko



MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 54 Polona V. KARNIČAR TTSO Jezersko 1:10:31 1:10:31

2 52 Manca ŠOLAR  ttso jezersko 1:15:17 1:15:17

3 51 Vesna KRISTANC  1:19:47 1:19:47

4 53 Alja MARKIČ  ao jezersko 1:27:56 1:27:56

5 55 Darja SEVER  1:29:05 1:29:05

6 56 Ksenija BLAŽIN  1:52:50 1:52:50

57 Irena GARTNER  

MESTO Št. Ime priimek Društvo / Klub Čas Kazenske Skupni čas

1 42 Rok DAMJANIČ  TTSO Jezersko 0:51:41 0:51:41

2 29 Franc ZADNIKAR  GRS Jezersko 0:54:09 0:54:09

3 41 Jernej KARNIČAR  TTSO Jezersko 1:00:50 1:00:50

4 44 Janez SMRTNIK  GRS JEZERSKO 1:01:18 1:01:18

5 21 Izidor KARNIČAR  GRS Jezersko 1:01:53 1:01:53

6 31 Milan MEGLIČ  GRS Tržič 1:01:54 1:01:54

7 45 Grega VIDA  GRS Radovljica 1:03:08 1:03:08

8 32 Janez JAVORŠEK  GRS Ljubljana 1:06:05 1:06:05

9 38 Sašo ROŽIČ  GRS Tržič 1:07:22 1:07:22

10 37 Roman TABERNIK  KAMIKAZE 1:08:35 1:08:35

11 35 Dejan JEKOVEC  GRS Tržič 1:12:13 1:12:13

12 43 Andrej ZIDAR GRS Kranj 1:12:39 1:12:39

13 47 Slavko  ROŽIČ GRS Tržič 1:14:09 1:14:09

14 34 Klemen BELHAR  GRS Tržič 1:14:41 1:14:41

15 28 Robert VIDIO  GRS Tržič 1:15:40 1:15:40

16 26 Robi DRŽAN  GRS Ljubljana 1:16:35 1:16:35

17 27 Miha PETERNEL  GRS Ljubljana 1:18:45 1:18:45

18 22 Jurij NABERGOJ  GRS Ljubljana 1:19:41 1:19:41

19 46 Iztok TONEJEC TTSO Jezersko 1:21:50 1:21:50

23 Jure MARKIČ  TTSO Jezersko

24 Franci POGAČAR  

33 Janez KRIŽAJ  kondor godešič

36 Marko POLONČIČ  

39 Matevž KUNŠIČ  AO GORJE

40 Iztok CUKJATI  

Ni štartala

NI ŠTARTAL

NI ŠTARTAL

NI ŠTARTAL

NI ŠTARTAL

NI ŠTARTAL

NI ŠTARTAL

REKREATIVCI

REKREATIVKE

REKREATIVNO TEKMOVANJE

XVIII. TEKMOVANJE V TURNEM SMUČANJU

XVI. MEMORIAL LUKE KARNIČARJA IN RADA MARKIČA
JEZERSKO, 02. FEBRUAR 2013

__________________________

Timing Jezersko

__________________________

Timing Jezersko



MESTO Št. Ime priimek Društvo / Club Čas Kazenske Skupni čas

1 86 Nejc KUHAR  GRS Jezersko 1:30:54 1:30:54

2 67 Tone KARNIČAR GRS Jezersko 1:42:35 1:42:35

3 65 Milan ŠENK  GRS Jezersko 1:47:09 1:47:09

4 77 Matej ŠPEH  GRS Celje 2:02:05 2:02:05

5 70 Franc MARKIČ  GRS Kranj 2:07:05 2:07:05

6 78 Jure OBLAK  GRS Škofja Loka 2:20:15 2:20:15

7 74 Matjaž REŠEK  GRS Škofja Loka 2:25:05 2:25:05

8 64 Stane STANONIK  GRS Škofja Loka 2:45:50 2:45:50

61 Cveto KEMPERLE  GRS Tolmin

63 Izidor KOFLER  grs mojstrana

MESTO Št. Ime priimek Društvo / Club Čas Kazenske Skupni čas

1 29 Franc ZADNIKAR  GRS Jezersko 0:54:09 0:54:09

2 44 Janez SMRTNIK  GRS JEZERSKO 1:01:18 1:01:18

3 21 Izidor KARNIČAR  GRS Jezersko 1:01:53 1:01:53

4 31 Milan MEGLIČ  GRS Tržič 1:01:54 1:01:54

5 45 Grega VIDA  GRS Radovljica 1:03:08 1:03:08

6 10 Matija KLANJŠEK  GRS Kranj 1:03:11 1:03:11

7 32 Janez JAVORŠEK  GRS Ljubljana 1:06:05 1:06:05

8 38 Sašo ROŽIČ  GRS Tržič 1:07:22 1:07:22

9 35 Dejan JEKOVEC  GRS Tržič 1:12:13 1:12:13

10 43 Andrej ZIDAR GRS Kranj 1:12:39 1:12:39

11 47 Slavko  ROŽIČ GRS Tržič 1:14:09 1:14:09

12 34 Klemen BELHAR  GRS Tržič 1:14:41 1:14:41

13 28 Robert VIDIO  GRS Tržič 1:15:40 1:15:40

14 26 Robi DRŽAN  GRS Ljubljana 1:16:35 1:16:35

15 27 Miha PETERNEL  GRS Ljubljana 1:18:45 1:18:45

16 22 Jurij NABERGOJ  GRS Ljubljana 1:19:41 1:19:41

DALJŠA PROGA

XVIII. TEKMOVANJE V TURNEM SMUČANJU

KRAJŠA PROGA

R E Z U L T A T I,  GRS

XVI. MEMORIAL LUKE KARNIČARJA IN RADA MARKIČA
JEZERSKO, 02. FEBRUAR 2013

R E Z U L T A T I,  GRS

Ni štartal

Ni štartal

__________________________

Timing Jezersko

__________________________

Timing Jezersko


